

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸–۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲–۳۲۲–۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

استاندار خوزستان از نكونام تقدیر كرد
استاندار خوزستان برای موفقیت فولاد در دیدار پایانی در راه کسب سهمیه آسیایی آرزوی موفقیت کرد.

دکتر شریعتی استاندار خوزستان در مورد وضعیت تیم فولاد و نتایج تیم گفت: من هم به مانند هر فردی در خوزستان پیگیر نتایج تمام تیم‌های فوتبال و دیگر ورزش‌های استان هستم، تیم‌های فوتبال استان در لیگ‌های مختلف نتایج خوبی گرفته‌اند و باعث خوشحالی مردم استان شده‌اند. اگر بخواهم در مورد فولادخوزستان به طور خاص صحبت کنم این تیم نتایج در خورش‌ان نام فوتبال خوزستان را گرفته است. وی افزود: نتایج و جدول مسابقات را دنبال می‌کنم، از اهمیت دیدار پایانی برای فولاد در راه کسب سهمیه آسیایی باخبر هستم و برای تیم فولاد در دیدار پایانی آرزوی موفقیت می‌کنم، مجموعه باشگاه فولاد از نظر نرم‌افزار و سخت‌افزار در سطح کشور کم نظیر است و با مدیریت مهندس محمدی در راس شرکت فولاد که اهتمام ویژه‌ای به ورزش دارد و حضور آقای آذری به عنوان مدیرعامل کاربند و فوتبالی نوید روزهای خوش را برای این تیم، هواداران و مردم خوزستان را می‌دهد. استاندار خوزستان در انتها نیز گفت: خیلی خوشحالم آقای نكونام که یکی از مفاخر فوتبال ایران است به عنوان سرمربی در این مجموعه حضور دارد، نتایج خوب گرفته شده و امیدواریم که در دیدار آخر با همت و تلاش کادرفنی، بازیکنان و دیگر اعضای تیم بتوانند نتیجه دلخواه خود را کسب کنند و بداندن همه مردم خوزستان پشتشان هستند و برای موفقیشان دعا می‌کنند.

با اضافه شدن حسین کاظمی ؛

پرورنده کادر فنی

تیم ملی جوانان بسته شد

با اضافه شدن حسین کاظمی بازیکن اسبق استقلال و سایپا به کادر فنی تیم ملی جوانان پرورنده کادر فنی این تیم بسته شد. پرویز مظلومی – سرمربی تیم ملی جوانان ابتدا یکی از اعضای کادر فنی سیروس پورموسوی را حفظ کرد که این مربی خطیب، مدرس رسمی فدراسیون فوتبال بود اما با اضافه شدن حسین کاظمی او مجبور به ترک اردوی تیم ملی جوانان شد و الان هیچ یک از اعضای کادر فنی گذشته در تمرین تیم ملی جوانان حضور ندارند.

تیم ملی جوانان مهیای حضور در مسابقات جام ملت ها و انتخابی جام جهانی می شود؛ این تیم در اولین بازی باید به مصاف ازبکستان برود که این بازی ۲۳ مهر در تاشکند برگزار می شود.

مین راستی دیگر دستیار پرویز مظلومی در کادر فنی تیم ملی جوانان است. محمد علی یحیوی مربی دروازه بان ها و نوشادی مربی بدنساز تیم ملی جوانان هستند و این ۵ مربی کادر فنی تیم ملی جوانان را تشکیل می دهند. مدیریت تیم بر عهده فراز فاطمی است که در دوره گذشته هم در تیم ملی جوانان حضور داشته است.

در تازه ترین رده بندی اعام شد ؛

سقوط استقلال و پرسپولیس در رنکینگ جهانی

در رنکینگ جهانی باشگاه ها پرسپولیس و استقلال نسبت به ماه گذشته افت کرده اند.

نتایج ضعیف تیم قهرمان ایران در هفته های اخیر روی رنکینگ این تیم نیز تاثیر گذاشته و سبب شده تا آن ها به رتبه هشتم در قاره آسیا سقوط کنند. این در حالی که پیش از تیم پرسپولیس ها تیم سوم قاره کهن بودند. استقلال هم در رتبه سیزدهم آسیا جای دارد. البته رنکینگ واقعی قاره پس از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا منتشر می‌شود و سرخابی ها در صورت ناکامی در صعود، شرایط سخت تری هم خواهند داشت.در رنکینگ ماهانه ای که «فوتبال دنیاییس» منتشر کرده، پرسپولیس تیم ۱۴۵ جهان است. بهترین تیم ایران، ماه گذشته رتبه بهتری داشت و در رده ۱۳۲ قرار داشت اما حالا با ۱۲ رتبه سقوط جایگاه تازه خود را پیدا کرده. استقلال اکنون در رتبه ۲۱۲ جهان است و نسبت به جایگاهی که سال گذشته در این مقطع داشت با افت ۵۰ رده ای مواجه شده است.

پرسپولیس ها پیش از حضور برانکو ایوانکوویچ در بین ۴۰۰ تیم برتر جهان نیز حضور نداشتند اما پس از آن و با کسب قهرمانی های متوالی خود را به جمع ۱۰۰ تیم برتر جهان رساندند و حالا برای بهبود رتبه باید در لیگ قهرمانان آسیا به نتیجه خوب دست یابند. استقلال اما در آپریل ۲۰۱۳ حتی رتبه خود را دو رقمی هم کرد اما در سال های گذشته افت نسبی داشته است.

دروازه‌بان شیلیایی ؛

براو رسما از منچسترسیتی جدا شد

دروازه‌بان شیلیایی تیم فوتبال منچسترسیتی به دوران حضور ۴ساله‌اش در ورزشگاه اتحاد پایان داد.

باشگاه منچسترسیتی جدایی کلودیو براوو، سنگربان شیلیایی این تیم پس از ۴ فصل بازی برای تیم آبی‌پوش شهر منچستر را تأیید کرد.

گفته می‌شود براوو – کسی که تنها یک فصل پس از ورود به منچسترسیتی دروازه‌بان اصلی این تیم بود و بعد از آن به ذخیره ادرسون موراس تبدیل شد – در آستانه پیوستن به رئال بتیس قرار دارد.

برلویی ۳۷ ساله تا پایان فصل اخیر با منچسترسیتی قرارداد داشت به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا می‌شود. او سال ۲۰۱۶ با قراردادی ۱۵ میلیون پوندی از بارسلونا به منچسترسیتی پیوست و از آن زمان تا کنون تنها در ۶۱ بازی برای این تیم به میدان رفته و در ۲۹ مورد آنها هم دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. براوو با من‌سیتی ۶ جام کسب کرد که شامل دو قهرمانی در لیگ برتر انگلیس می‌شود. گفته می‌شود که بتیس، تیمی که فصل گذشته به زحمت از سقوط به دسته پایین‌تر گریخت، به توصیه سرمربی شیلیایی جدیدش مانوئل پیگربنی اقدام به جذب براوو کرده است.

نسیم خوزستان

سال هفدهم – شماره ۲۲۰۸– چهارشنبه ۲۹ مرداد ۹۹ – قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در هفته پایانی لیگ‌برتر ؛

حرف و حدیث‌هایی پشت سر نفت مسجدسلیمان است



پنجشنبه نیز در یک بازی تاثیرگذار برای تیم‌های پایین جدولی، به مصاف پارس جنوبی جم می‌رویم. به همه تیم‌های پایین جدول نیز قول می‌دهیم که در تمام توان بازی خواهیم کرد تا ان‌شاءالله شب بعد از بازی با وجدان راحت سرمان را روی زمین بگذاریم و بخوابیم.

مربی تیم فوتبال نفت‌مسجدسلیمان گفت: حرف و حدیث‌هایی است که شاید باتوجه به این‌که نفت مسجدسلیمان و پارس جنوبی هر دو زیر مجموعه

قاضی بازی فولاد و پارس جنوبی ؛

هیات فوتبال خوزستان از یک داور شکایت کرد

سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در حال رقابت با سایر تیم های طراز اول کشور است.

این تیم در چند بازی اخیر به خصوص بازی با نساجی مازندران و همچنین بازی اخیر مقابل پارس جنوبی جم که به اذعان کارشناسان دآوری و اهالی فوتبال از اشتباهات دآوری ضربات سخت و جبران ناپذیری متحمل شد (۲ پثالتی مسلم فولاد نادیده گرفته شده است) و امتیازات تاثیرگذاری را از دست داد.

با توجه به در پیش بودن هفته نهایی منتهی به پایان لیگ برتر و حساسیت بازی ها، انتظار می رود تدابیری اتخاذ گردد که از داوران باتجربه و شایسته استفاده گردد که حق این تیم اجحاف نشود.

گفتنی است تیم فولاد خوزستان در آخرین بازی این فصل از ساعت ۲۰:۴۵ روز پنجشنبه ۳۰ مردادماه میزبان تراکتور تبریز

پاتوسی ؛

دیگر نمی‌خواهم بازیکن قرضی باشم



هافبک آفریقایی تیم فولاد خوزستان گفت: دوست ندارم بیش از این یک بازیکن قرضی باشم.

آینادا پاتوسی ابتدا با تیم فوتبال استقلال در ایران شناخته شد.

این بازیکن به صورت قرضی از تیم کیپ تاون آفریقای جنوبی به استقلال آمد و یک نیم فصل در این تیم عملکرد خوبی داشت.

او سپس با «وینفرد شفر» سرمربی آلمانی استقلال راهی تیم بنی یاس امارات شد اما در این تیم هم یک فصل دوام آورد.

فولاد خوزستان دومین تیم پاتوسی در ایران بود. پاتوسی در رقابت

بین باشگاه فولاد و استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل لیگ

نوزدهم، از سوی باشگاه کیپ تاون به فولاد قرض داده شد.

این بازیکن تا پیش از تعطیلی لیگ به خاطر کرونا عملکرد خوبی

پرورنده به وزارت ورزش کشید ؛

پیشنهاد ۱۶میلیارد تومانی بازیکن تیم ملی برای حضور در سرخابی‌ها

یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در پرسپولیس

و استقلال پیشنهاد نجومی ارائه کرد.

نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در حالی پنجشنبه هفته جاری به پایان می رسد که اکثر مربیان این تیم ها لیست خرید خود را برای فصل آینده به مدیران باشگاه هایشان ارائه کرده اند تا بتوانند بازیکنان مد نظر خود را جذب کنند.

در این بین برخی بازیکنان لیگ برتری پیشنهاداتی را به باشگاه هایی که خواهان جذب آنها هستند اعلام کرده اند که باعث ارجاع پیشنهادات آنها به وزارت ورزش و جوانان شده است.

باشگاه استقلال تهران که قصد داشت یکی از بازیکنان اصلی تیم

ملی ایران را به خدمت بگیرد با پیشنهاد نجومی ۱۶ میلیارد تومانی

در هفته پایانی لیگ ؛

ترکیب استقلال

مقابل شاهین زیر و رو می‌شود!

ترکیب استقلال برای دیدار با شاهین کاملا متفاوت از مسابقه قبلی خواهد بود.

آبی های پایتخت در شرایطی روز پنجشنبه در هفته پایانی لیگ برتر مقابل شاهین بوشهر قرار می گیرند که ترکیب این تیم تغییرات زیادی خواهد داشت. با توجه به کنار گذاشته شدن محمد دانشگر و فرشید باقری به دلیل مسائل انضباطی و همچنین مصدومیت علی کریمی و روزبه چشمی، سرمربی استقلال مجبور است تغییرات زیادی را در ترکیب تیمش ایجاد کند.

با توجه به اینکه استقلال مدت ها است روزبه چشمی را به عنوان رهبر خط دفاعی به زمین فرستاده حالا غیبت او ممکن است مشکلاتی را ایجاد کند. نبود محمددانشگر هم مزید بر علت خواهد شد تا عارف غلامی و سیاوش یزدانی تنها مدافعان وسط باقیمانده برای آبی پوشان باشند و مقابل شاهین زوج سازی کنند. از این رو همچنین مجبور خواهد شد وریا غفوری در دوازده به دفاع راست برگرداند و به زمین بفرستد و با توجه به کمبود بازیکن در خط هافبک و استفاده از میلچ در این قسمت از زمین زکی پور نیز باید به ترکیب اصلی و پست دفاع چپ برگردد.



امام صادق (ع) :

انتقام‌جویی قدرتمندان

چه زشت است.

خبر

بازیکن سابق رئال مادرید ؛

کارلوس سکر‌تاریو

از مهدی طارمی تمجید کرد

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال رئال مادرید و تیم ملی پرتغال، از انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی به تیم پورتو استقبال کرد.

مذاکرات سرنوشت ساز باشگاه ریواؤه با باشگاه پورتو برای انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی به تیم پورتو ادامه دارد و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، این انتقال به زودی رسمی می شود.

«کارلوس سکر‌تاریو» بازیکن پیشین تیم پورتو که سابقه بازی در تیم رئال مادرید را هم دارد، از مهدی طارمی تمجید و تأکید کرد طارمی بازیکن است که برای تیم پورتو مناسب است.

وی گفت: بدون شک طارمی بازیکن بزرگی است و به لیگ فوتبال پرتغال عاد کرده است. او دوره بسیار خوبی در ریواوه داشت و نه تنها تیم پورتو بلکه تیم براگا هم با هدایت کارلوس کارواخال به دنبال جذب او بود.

بازیکن پیشین رئال مادرید و تیم ملی پرتغال تصریح کرد: از نظر من طارمی بازیکن جالبی است. سایر مسائل به مذاکرات به او بستگی دارد. به نظرم طارمی کاملا برای تیم پورتو مناسب است.

سکر‌تاریو همچنین هشدار داد که مسئولان پورتو باید به خاطر مشکلات مالی مراقب نقل و انتقالات و خرید و فروش بازیکنانشان باشند.

فرم‌ها به تقویت قفس توری فکر می‌کنند ؛

۳ دروازه‌بان سرشناس

در رادار پرسپولیس

کادر فنی پرسپولیس می‌داند فصل بسیار سختی در پیش دارد و قهرمانی‌های اخیر انتظارات را از این تیم به حداکثر ممکن رسانده است.

کادر فنی پرسپولیس که می‌داند فصل بسیار سختی در پیش دارد و قهرمانی‌های اخیر انتظارات را از این تیم به حداکثر ممکن رسانده است و روزهای گذشته تمام تلاش خودش را به کار گرفته تا بتواند پیام نیازمند یا رشید مظاهری را برای فصل آینده به خدمت بگیرد. دو دروازه‌بان ملی‌پوشی که عملکرد خوبی هم داشته‌اند و هر دو نفر هم خودشان را مدیون داوود فنایی می‌دانند چرا که مظاهری در ذوب‌آهن با فنیای اوج گرفت و به عنوان یک دروازه‌بان مطمئن به فوتبال ایران معرفی شد و به تیم ملی رسید.

نیازمند هم در پیکان با فنایی کار کرد و اعتماد فنایی به این دروازه‌بان جوان باعث شد تا نام و آوازه‌ای برای خودش به دست بیاورد و او هم به تیم ملی رسید و حالا هر دو دروازه‌بان مد نظر پرسپولیس هستند اما برای انتقال آنها به پرسپولیس یک مشکل بزرگ وجود دارد. مظاهری با تراکتور و نیازمند با سپاهان قرارداد دارد و برای عملی شدن این انتقال باید از باشگاه‌شان رضایتنامه بگیرند که کار بسیار سختی به نظر می‌رسد.

کادر فنی پرسپولیس قصد دارد با این دو دروازه‌بان پس از اتمام لیگ و جام حذفی به صورت جدی وارد مذاکره شود اما بحث قرارداد آنها با تراکتور و سپاهان مشکل بزرگ پرسپولیس‌ها خواهد بود. مربیان پرسپولیس برای به خدمت گرفتن مظاهری یا نیازمند تمام تلاش خودشان را خواهند کرد اما با توجه به قراردادی که آنها با تراکتور و سپاهان دارند این انتقال‌ها خیلی سخت و حتی غیرممکن به نظر می‌رسد.

در این رابطه حتی شنیده‌ایم که پرسپولیس‌ها قصد دارند به این دو دروازه‌بان بگویند خودشان با باشگاه‌های تراکتور و سپاهان مذاکره کنند و رضایتنامه‌شان را بگیرند تا زمینه حضورشان در پرسپولیس را فراهم کنند اما بعید است این گلرها بتوانند چنین کاری کنند و باشگاه پرسپولیس اگر واقعا مظاهری و نیازمند را بخواهد خودش باید در این رابطه اقدام کند. همچنین صحبت‌هایی درباره حضور احتمالی حامد لکی هم مطرح شده و باید صبر کرد و دید چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

ورزشگاهی به نام باشگاه پرسپولیس ؛

سند درفشی‌فر

به سرخپوشان تحویل داده شد

سند ورزشگاه درفشی‌فر به نام باشگاه پرسپولیس صادر و به سرپرست این باشگاه تحویل داده شد.

سند مجموعه ورزشی شهید درفشی‌فر امروز (سه‌شنبه) با حضور مرتضی فلاح، مدیر کل حقوقی وزارت ورزش و جوانان و مهراسا، رئیس اداره ثبت زیبا دشت در ساختمان مرکزی باشگاه پرسپولیس و در جریان ملاقات با مهدی رسول‌پناه، رئیس هیات مدیره و سرپرست باشگاه، تحویل پرسپولیس شد. این ورزشگاه در منطقه جنت‌آباد دارای زمین چمن مصنوعی با ابعاد استاندارد است که سکوهای آن بالغ بر ۲ هزار و پانصد نفر ظرفیت را در خود جای می‌دهد و زیر سکوها، رختکن، سالن بدنسازی و تجهیزات دیگری برای استفاده تیم‌ها قراردارد. ساختمان اداری، سالن کنفرانس، استخر و سالن سرویشیده از دیگر امکانات این مجموعه است.

ستاره استقلال ؛

محسن کریمی

به جرگه متاهلین پیوست

مهاجم تیم فوتبال استقلال به جرگه متاهلین پیوست.

محسن کریمی مهاجم تیم فوتبال استقلال شب گذشته به جرگه متاهلین پیوست.

این بازیکن که مدتی به دلیل مصدومیت از ترکیب استقلال دور بود شب گذشته مراسم عقد خود را برگزار کرد و به همین دلیل در تمرین آبی پوشان حضور نداشت.